REPUBLICA DE HONDURAS
DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION
ESTADO DE EFECTIVO RECIBIDO Y DESEMBOLSOS EFECTUADOS

2. OTRAS FUENTES

TOTAL FONDOS RECIBIDOS

USO DE FONDOS

COMPONENTES:
C1. Direccion y Administracion Superior
C1.1. Direccion General
Grupo de Gasto 100
200
300
400
C1.2. Administracion y Finanzas
Grupo de Gasto 100
200
300
400
500

C2. Unidad de Disefio, Construccion y Supervision
C2.1 Disefio, Monitoreo Tecnico

Grupo de Gasto 100
200
300
400

C2.2. Construccion

Grupo de Gasto 400
500

C2.3. supervision

Grupo de Gasto 400

C3. Unidad de Recreacion

Grupo de Gasto 100
200
300
400

TOTAL EJECUCION

EFECTIVO AL INICIO DEL PERIODO

EJECUCION AL FINAL DEL PERIODO

SALDO DE EFECTIVO

LEMPIRAS SIAFI # 11102
|aBRIL 2019
INGRESOS DEL PERIODO
AL 31/03/2019 | ABRIL | AL30/04/2019
MONTO
ANTERIOR INGRESO TOTAL ACUMULADO
FUENTES DE FONDOS
1. APORTES DEL GOBIERNQ 43,973,903.03 2,534,368.20 46,508,271.33
Transferencias de la SEFIN(SIAFI) 43,973,903.03 2,534,368.20 46,508,271.33

| 43,973,903.03

2,534,368.30 |

46,508,271.33

EJECUCION DEL PERIODO

AL 31/03/2019 | ABRIL | AL30/04/2019
MONTO

ANTERIOR EJECUCION  TOTAL ACUMULADO
19,652,233.54 2,250,455.00 21,902,688.54
9,388,920.47 560,253.30 9,949,173.77
7,786,142.34 428,532.36 8,214,674.70
882,841.59 103,330.43 986,172.02
539,075.67 28,390,551 567,466.18
180,860.87 180,860.87
10,263,313.07 1,690,201.70 11,953,514.77
5,050,541.33 336,020.83 5,386,562.16
1,616,095.42 79,921.61 1,696,017.03
212,426.76 55,054.42 267,481.18
3,382,947.05 1,219,204.84 4,602,151.89
1,302.51 < 1,302.51
22,264,922.74 121,306.83 22,386,229.57
4,700,163.88 121,306.83 4,821,470.71
1,942,098.13 108,500.00 2,050,598.13
534,473.97 12,806.83 547,280.80
78,635.44 - 78,635.44
2,144,956.34 - 2,144,956.34
17,564,758.86 - 17,564,758.86
17,250.98 - 17,250.98
17,547,507.88 17,547,507.88
2,048,425.63 170,927.59 2,219,353.22
1,261,208.32 50,000.00 1,311,208.32
460,214.59 120,927.59 581,142.18
89,126.22 - 89,126.22
237,876.50 237,876.50

| 43,965,581.91 |

2,542,689.42 |

46,508,271.33

| 43,973,903.03 |

2,534,368.30 |

46,508,271.33

| 43,965,581.91 |

2,542,689.42 |

46,508,271.33

| 8,321.12 |

-8,321.12 |
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